Al Mări[i] tale

slugă credincioasă și smerită,
Moysis Dragoși

Magno Varadini 8 Februarii 1756.

Sup[p]lico demississime Spectabili Dominationi Vestrae dignetur me informare ratione comissionis quid sperandum sit, ego nescio quid apud me reputem cum excellentissimus generalis de Vill hic in loco Magno-Varadini in dies expectet excellentissimum generalem Hadik, et tamen iam quod semel non adveniat satis mirari non possum. Hyemis etiam sensim abit, tempus vernale appropinquat ubi indigens populus ad quae-rendum quotidianum panem hinc inde dispergetur. Illustrissimus dominus episcopus Meletius optimaē spei est de obtinenda et absoluta activitate eppiscopatus[!] Magno-Varadiensis suffragante patrocinio excellentissimi generalis de Vill. Excellentissimus generalis de Vill invitatus ab excellentissimo *episcopo Forgach* ad conductum prandium non comparint ex his nulla elucescerit inter hos magnates indicia alicujus confidentiae, uti nullam inter ipsos expertus sum intercessesse conversationem, alias vero excellentissimus generalis de Vill, apud illustrissimum episcopum Meletium binis aut tribus vicibus sumpsit prandium vicissim illustrissimus dominus Meletius apud excellentissimum generalem de Vill, sed saepius quam tribus vicibus. Ex ore excellentissimi domini episcopi Forgach percepi Spectabili Dominationi Vestrae se oblaturum.

Liberam mensam si pro comissione Spectabilis Dominatio Vestra advenerit quod in summis votis habet suae excellentiae modo Spectabili Dominationi Vestrae placeat, dignetur Spectabilis Dominatio Vestra. Supplico humillime simile quid mihi perscribere quod dum suae *excellantiae episcopo Forgach* narravero sit pro ipsius consolatione est enim intimo amare sua excellentia episcopus Forgach erga Spectabilem Dominationem Vestram quantum spectus sum. Restauratio officialium comitatensium peracta est mense Ianuario quibus palmam praeripuit superioris anni vice comes utpote Michael Bojti Beliczei vice iudicialium in Domino obivit illustrissimus episcopus Meletius conquestus est apud aulam quod ille negat, prout audivi quod illi eidem episcopo Meletio reverendissimi domini canonici debitum honorem non prostent unde scriptum est excellentissimo episcopo Forgach ut advemoneat suos canonicos ita venerari illustrissimum episcopum Meletium ut sentiat se honorari quod tam in correcte et properanter su[m]pserim deprecor humillime Spectabilem Dominationem Vestram properanter enim su[m]psi ob urgentis alios meos labores.

26 Kollár Ádám Ferenc Moise Dragoşinak
[Bécs, 1756. március 6.]